lskr,

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I tt, r\r \\l!rt d\rI' l,')\i'

oer'!9

cAlvtÂc{ ÀrL \rc,PÂL OE trAtTtNnÀ
D5 J.1 ÇT{ 1IE \ TO L :r'J iS LAIIV;

APROVADO
Ell fLlrjc;t ? ! ..,CÂ -:

E"' êgLz

1'S:rr: ., " .

REQUERIMENTO N'. 438/2023

REQUER SINALIZAÇÃO PARÂ AV.
DEPUTADO PAULINO ROCHA,
COMEçANOO NA BR í16 ATÉ A CE 350,

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiÇóes legais, com o

devido respeilo e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.
Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforÇos
qUANtO REQUER SINALIZAçÃO PARA AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, COMEçANDO
NA BR íí6 ATÉ A CE 350.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitaÉo, Pois a mesma se encontra sem sinalização, podendo
ocâsionar acidentes graves.

Nestes teÍmos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 25 DE
SETEMBRO OE2023.

Atenciosamente,

É

8uc Jcnc. Alv.s EoÍboso,25 - antônioMig.r.l ICEP6r.881-128 _ lbiringo/ce